

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ลงลูกวิ่งพร้อมวางท่อระบายน้ำ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงต้อง หมู่ที่ 6 ตำบลโพนสูง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง
 แบบเลขที่ อบต.พส 13/2563
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 18/02/2662 ปร.4แผ่นที่1/1

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3822	2.39	-
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.	3,060	57.18	174,970.80	1.3822	79.03	241,844.64
3	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.							
	3.1 ขนาดท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. ขนาดปากท่อกว้าง 1.20x1.20 ม	ม.	32.00	5,774.74	184,791.68	1.3822	7,981.85	255,419.06
	ขุดวางพร้อมยาแนวรอยต่อ							
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๕๔/๒๕๖๓ ลงวันที่ 17 กพ. 2563 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว								รวมค่าก่อสร้าง
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ								497,263.70

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

359,762.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

ประธานกรรมการ

(นายคมชา บุตรโคษา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

กรรมการ

อนุมัติ

(นายธีระศักดิ์ เมืองสอง)

(นายสกล คณะวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองนายกักรักราชการแทนนายก อบต.โพนสูง

กรรมการและเลข

(นายกันตวิชัย พรหมพารักษ์)

วิศวกรโยธา